

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonywanie usługi mycia okien w obiektach Miejskiej Biblioteki Publicznej w Katowicach

W związku z pytaniami Wykonawcy do Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem, proszę o potwierdzenie, że w formularzu cenowym (załącznik nr 1) rubryka „cena brutto za usługę w obiekcie” dotyczy ceny jednorazowego umycia, tak samo jak podsumowanie kolumny w wierszu „razem”.

Odpowiedź

Tak. W formularzu cenowym (załącznik nr 1) w rubryce „cena brutto za usługę w Obiekcie” należy podać cenę za jednorazowe mycie okien w danym obiekcie. Również w wierszu „razem” należy podać cenę za jednorazowe umycie okien.

Pytanie

Proszę również o potwierdzenie, że w załączniku nr 2 (Formularz ofertowy) wspomniana kwota ma zostać pomnożona przez 2 i wpisana jako łączna cena realizacji zamówienia (2 umycia w roku).

Odpowiedź

Tak. W załączniku nr 2 (Formularz ofertowy) kwota z Formularza cenowego (załącznik nr 1) winna zostać pomnożona przez 2 i wpisana jako łączna cena realizacji zamówienia (2 usługi mycia okien w roku).

DYREKTOR

mgr Anna Fałat

gw